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Tripp Lite N306-04M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo
62.5µm / 125µm (SC/SC), 4 m [13 pies]

Marca : Tripp Lite Código del producto: N306-04M

Nombre del producto : N306-04M Cable Patch de Fibra
Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (SC/SC), 4 m [13 pies]

- Cables de empalme multimodo de 62,5/125µm de PVC premium.
- La pérdida de atenuación cumple o supera las últimas normas de la industria.
Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (SC/SC), 4 m [13 pies]

Tripp Lite N306-04M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (SC/SC), 4 m [13 pies]:

Fabricado con fibra dúplex 62.5/125 (Zipcord)
Forro de PVC
Longitud: 3.96 m [13 pies] / Conectores: 2 conectores SC en cada extremo
Prueba de pérdida de inserción realizada en todos los conectores (típico 0.2 dB) y suministrada con el
cable
El borde biselado en los extremos del vidrio facilita la inserción de las clavijas.
Fibra hecha de vidrio (no es polímero)
Clasificada como interfaz de datos distribuidos por fibra óptica [Fiber Optic Distributed Data Interface,
FDDI]
Clasificado como Fibra óptica no conductora apta para tuberías verticales [Optical Fiber, Nonconductive
Riser, OFRN]

Características

Longitud de cable * 4 m
Conector 1 * 2x SC
Conector 2 * 2x SC
Género del conector 1 * Macho
Género del conector 2 * Macho
Tipo de cable * OFNR
Color del producto * Beige, Naranja
Diámetro de núcleo 62.5 µm
Diámetro de la cubierta 125 µm
Estructura de modo de fibra Multimodo
Material de chaqueta * Cloruro de polivinilo (PVC)
País de origen China

Detalles técnicos

Certificados de sustentabilidad RoHS

Detalles técnicos

Funda principal externa GTN
(EAN/UPC) 10037332135145

Certificados de conformidad RoHS

Empaquetado de datos

Ancho del paquete 132.1 mm
Largo del paquete 50.8 mm
Alto del paquete 645.2 mm
Peso del paquete 50 g

Datos de logística

Largo de la caja principal 180.3 mm
Código de Sistema de Armonización
(SA) 8544.70.0000

Longitud de la caja principal 180.3 mm
Alto de la caja principal 99.1 mm
Peso de la caja principal 540 g
Cantidad por caja principal 10 pieza(s)
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